
児童福祉司 農学職 林学職 水産職 環境科学職

11002 20002 22001 24001 30001

11006 20005 22002 24002 30002

11009 20007 22003 24009 30005

11010 20010 22004 24501

12002 20011 23501 24502

12003 20017 25001

12006 21001

12010 21004

21501

以上８名 以上９名 以上５名 以上６名 以上３名

総合土木職 建築職 電気職＜警察＞ 電気職＜一般＞

41002 50001 ０名 53001

41004 50003

41006 50005

41009 51002

42001

42003

42006

42010

以上８名 以上４名 以上１名

兵庫県人事委員会事務局

兵庫県職員技術系職種採用試験（令和７年度秋日程）最終合格者一覧


